
Termín konání Místo konání Akce 

1.-28.2.2019 
Kulturní dům  

Holice 

Výstava: Fotografie Jiřího Platenky 
Výstava ke 20. výročí úmrtí holického fotografa. Vitríny kulturního domu – 
první poschodí 

2.-28.2.2019 Kulturní dům  
Holice 

Výstava: Malujeme pro radost 
Prodejní výstava obrazů výtvarné skupiny X-Art Pardubice. Vernisáž dne 
4.2.2019 od 17 hodin 

2.2.2019 
Od 20 hod 

Hostinec u Červinků 
Horní Ředice 

Sportovní ples 
Kapela Drops, soutěže, tombola. Více na www.horniredice.estranky.cz 

8.2.2019 
Od 8 hod 

Artykadlo Holice 
- Praha 

Výlet 8. února 
Prohlídka  expozic národního technického muzea včetně vý-                       
stavy ke 100 letům ČR se strašidelná procházka po Vyše-                               
hradě. Více na www.artykadlo.cz 

9.2.2019 
Od 13 a 17 hod 

Artykadlo Holice 
Výroba originálního šperku 
Výroba originálního šperku metodou Tiffany z drahých ka-                                         
menů. Více na www.artykadlo.cz 

9.2.2019 
Od 20 hod Poběžovice u Holic 

Hasičský ples 
Ve stylu významných hudebních osobností 80. a 90. let. Kostým vítán.                          

K tanci a poslechu hraje skupina JUNO. Vstupné 100 Kč. 

11.2.2019 
Od 17 hod 

Artykadlo  
Holice 

Plstění z ovčího rouna 
Plstění je technika s dlouholetou tradicí, kterou zvládne 
každý. Kurz je určen pro začátečníky, kteří nemají s pl-
stění žádné zkušenosti a chtějí si vyzkoušet tento nád-
herný druh výtvarné techniky. Více na www.artykadlo.cz 

12.2.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Pověsti Par-
dubického kraje 
Přednáší Mgr. Karla Jará. Vstupné 50 Kč 

12.2.2019 
16:30-18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Biorezonance 
Seminář o metodě biorezonance s Michaelou Třískovou. Biorezonanční me-
toda BICOM je speciální diagnostický a terapeutický postup, který kombi-
nuje poznatky tradiční čínské medicíny, kvantové fyziky a německé techno-
logie. Terapie BICOM je založena na celostním přístupu a upřednostňuje 
zjišťování příčin nikoli pouze příznaků 

14.2.2019 
Od 19 hod 

Hasičská zbrojnice 
Uhersko 

Poklady a zajímavosti pod D35 
Přednáška o archeologickém výzkumu před výstavbou D35 v úseku Prachovi-
ce - Uhersko - Ostrov. Více na www.uhersko.cz 

15.2.2019 
Od 15:45 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Valentýnský speciál 
Můžete se těšit na kardio, kondiční, posilovací a relaxační 2 hodinové cviče-
ní. Cvičitelka Dita a Petra se na Vás již těší. Cena 100 Kč za osobu, přijdete
-li v páru – druhý v páru ZDARMA. Více na www.centrumpaprsek.cz 

15.2.2019 
Od 17 hod Artykadlo Holice 

Kruh aktivních snících 
Kruh je určen těm, kdo chtějí lépe porozumět svým snům.  
Sny jsou něco jako továrna na osobní obrazy. A neexistují                                              
žádní odborníci na sny – konečnou autoritou pro své sny                                              
jsme my sami. Více na www.artykadlo.cz 

Začátek února 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.horniredice.estranky.cz
http://www.uhersko.cz/
http://www.centrumpaprsek.cz


Termín konání Místo konání Akce 

16.-17.2.2019 
Od 9 hod 

Artykadlo Holice Boty mokasíny 
Dvoudenní kurz výroby kožených bf mokasín. Více na www.artykadlo.cz 

16.2.2019 
Od 8:30 hod 

Horní Ředice 
Hornoředický masopust 
Tradiční masopustní průvod obcí. Sraz 8:30 u Červinků. Více                                            
na www.horniredice.cz 

16.2.2019 
Od 20 hod 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

ŠIBŘINKY PLES UPÍRŮ 
K tanci bude hrát skupina Bylo nás pět. Vstup pouze v mas-                                        
ce nebo společenském oděvu. Vstupné 350 Kč. 

17.2.2019 
Hostinec u Červinků 

Horní Ředice 

Dětský Karneval 
Dětský karneval s pohádkovou tématikou, tombolou a soutěžemi. Více na 
www.horniredice.cz 

17.2.2019 
Od 15 hod 

Obecní hospoda 
Poběžovice Dětský karneval 

19.2.2019 
9:30-11:30hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Karneval v Holoubku 
Otevření herny od 8:30 hod. Od 9:30 hod začne karne-
valové dovádění. Zatancujeme a zazpíváme. Srdečně 
zveme děti i rodiče. Masky vítány. (Není povinné). 

19.2.2019 
Od 16:30hod 

Artykadlo Holice 

Fotografování s dětmi - kurz  
Pro děti 10-12 let, které by se rády naučily fotit digi-

tálním fotoaparátem, například focení zátiší, v přírodě nebo ve městě. Více 
na www.artykadlo.cz 

21.2.2019 
Od 10 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Ukázková hodina zdarma – cvičení rodičů s dětmi od 1 roku 
Pro velký zájem maminek s ročními dětmi uvažujeme o otevření nového kur-
zu pod vedením oblíbené, zkušené a kvalifikované cvičitelky Zuzky Kvapilo-
vé. V Paprsku se tomuto specifickému cvičení věnujeme již 7 let. Přijďte 
mezi nás a uvidíte. Více na www.centrumpaprsek.cz 

22.2.2019 
Od 19 hod 

Ideon  
Pardubice 

Maturitní ples Gymnázia Dr. Emila Holuba 
Ples s mottem "Noc pod hvězdami" - barmanská show, ta-                              
neční vystoupení, bohatá tombola. Více na www.gyholi.cz 

23.2.2019 
Od 13 hod 

Dobříkov 

Dobříkovský masopust 
V Dobříkově od obecního úřadu vychází průvod masek na                                                          
pochůzku obcí s večerním posezením v sokolovně. Více na                    
www.dobrikov.cz 

23.2.2019 
Od 9 a 14 hod 

Artykadlo  
Holice 

Nedělní keramika 
Vyrobte si nádhernou dekoraci do svého bytu, která svítí a zdobí. Více na 
www.artykadlo.cz 

23.2.2019 
Od 19:30 hod 

Hostinec u Červinků 
Horní Ředice 

8. sokolský ples 
K tanci a poslechu kapela Bylo nás pět, občerstvení, pozornost. Tentokrát 
ve zlatém. Více na www.tjsokolhorniredice.cz 

28.2.2019 
Od 17:45 hod 

Artykadlo Holice 
FIMO tvoření 
Jednou za měsíc se chceme potkávat a tvořit si z FIMO hmoty. Více na 
www.artykadlo.cz 

Konec února 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.horniredice.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.gyholi.cz
http://www.dobrikov
http://www.tjsokolhorniredice.cz

